
                                 

 
 

 広告協賛のご協力のお願い 

下記の媒体におきまして、それぞれ広告枠を設け、ご協賛をお願いしております。 

協賛にご賛同いただけます場合は、日付・会社名・ご担当者様名、ご連絡先をご記載のうえ、最右欄の「数量」

にご回答いただき、ＦＡＸにてご返信いただけますようお願い申し上げます。ご返信いただいた場合には、後

日詳細につきましてご連絡させていただくことがございますのでご了承ください。 

今後とも公益社団法人京都青年会議所に対しまして、変わらぬご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

申込日                            年   月   日   

会社名・法人名                              

ご担当者様名                               

ご連絡先      電話番号：                      

          Ｅ-mail ：                       

 

 

広告媒体 

 

概要 

 

枠数 

ご協賛額 

（１枠） 

 

数量 

ＪＣニュース 
年に６回各６００程度の送付先に配布する

ＪＣニュースの裏面１／３ページに 

２枠ずつ広告枠を設けております。 

 

１２ 

 

５万円 

 

（  ）枠 

ホームページ 
年間ページビュー数６万を超えるホームペ

ージの下部にて広告バナーを設置し、ご指

定のサイトにリンクさせていただきます。 

 

― 

 

１万円 

１枠のみ 

□ 

定期発送の 

折り込みチラシ

封入 

毎月１回６００程度の送付先に配布する資

料の中にＡ４サイズの案内を１枚封入させ

ていただきます。 

１枠で２回まで折り込みチラシを送付する

ことができます。 

 

※チラシ内容は事前打ち合わせのうえ、 

広告主側ですべて作成・印刷いただき、 

持ち込みいただきます。 

 

― 

 

３万円 

封入月に

チェック 

□  １月 

□  ２月 

□  ３月 

□  ４月 

□  ５月 

□  ６月 

□  ７月 

□  ８月 

□  ９月 

□ １０月 

□ １１月 

□ １２月 
※大変恐縮ではございますが、コンプライアンスの観点から事前に記載内容を確認させていただきます。 

※ＪＣニュースの広告枠数は限られていることもあり先着順で広告枠を埋めさせていただきます。 

※ご記載いただいた情報に関しましては、広告に関する事柄以外には使用いたしません。 

※ＪＣニュースと封入（折り込みチラシ）広告をお申し込みいただいた場合はＨＰの広告バナーは無料にて掲載 

させていただきます。 

ご返信先 

◆公益社団法人 京都青年会議所事務局 宛◆ 



                                 

 
 

ＦＡＸ ０７５-３４２-０２００ 

【参考】各種広告のイメージ 

 

 

 


